



تاریخ
۷
اسفند
۱۴۰۲
دوشنبه

به مناسبت بزرگداشت مقام روحانیت و روز جوان، علیرضا تقدیری مسئول بسیج دانش آموزی شهرستان فرماندهان واحدهای مقاومت بسیج دانش آموزی مدارس نی‌ریز با حجت‌الاسلام‌المسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز دیدار کرده و از حضور همیشگی ایشان در مدارس تقدیر نمودند.
**خبر/ علیرضا مقدسی:** حجت الاسلام سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز در این دیدار ضمن گرامیداشت اعیاد شعبانیه و یازدهم شعبان، سالروز ولادت باسعادت حضرت حجت بن‌الحسن‌العسکری مهدی موعود (عج) و یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز گفت:
تشکل بسیج دانش‌آموزی به عنوان

### دیدار جمعی از مسئولین بسیج دانش‌آموزی با امام جمعه نی‌ریز

یک نهاد ارزشی و انسان ساز شناخته می‌شود که به برکت انقلاب اسلامی به وجود آمده است.

امام جمعه نی‌ریز با بیان اینکه بسیج دانش‌آموزی کانونی برای تربیت جوانان انقلابی است افزود: یکی از تشکل‌های پرخیز و برکت که رشد کرد و ثمر داد، شجره طیبه بسیج بود که به دستور امام راحل تشکیل شد، بسیج مستضعفین؛ بسیج اقدار و بسیج دانش‌آموزی شکل گرفت و امروز شکل‌گیری بسیج دانش‌آموزی در سطح مدارس بسیار ارزشمند است و جهت پیشبرد اهداف انقلاب و منویات امامین انقلاب لازم و ضروری است.

صفحه
۳
شماره
۲۸۶۵
سال
بیست‌ونهم



نمایشگاه‌های فروش بهاره در سطح استان و جلوگیری از تخلفات احتمالی در واحدهای شرکت‌کننده در نمایشگاه مورد توجه قرار می‌گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان

خبر ۵۱۵:

## مزایده ۱۴۸ قطعه زمین تجاری و مسکونی در شهرهای خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان از برگزاری مزایده بزرگ ۱۴۸ قطعه زمین تجاری و مسکونی در شهرهای استان به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد.
به گزارش ایلنا، مسعود بیات منش اظهار کرد: ۱۴۸ قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی در شهرهای آغاچاری، اهواز، امیدیه، بندر امام خمینی (ره)، بهبهان، باغملک، دزفول، سوسنگرد، ماهشهر و شوشتر از طریق مزایده عمومی و با شرایط نقد و اقساط به فروش می‌رسد.

وی با بیان اینکه این اراضی در ۱۰ شهر خوزستان و به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن به مزایده گذاشته شده‌اند، افزود: متقاضیان می‌توانند برای مشاهده کامل مشخصات املاک، اراضی، واحدهای تجاری و مسکونی، مراحل و شرایط مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند.

بیات منش بیان کرد: تمامی مراحل فراخوان از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت بوده است.

وی درخصوص مهلت، زمان و محل دریافت اسناد این مزایده گفت: اسناد این مزایده از تاریخ ۲۸ بهمن امسال تا ساعت ۱۹ روز سوم اسفندماه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir ارائه شده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان اظهار کرد: آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه سال جاری است.

بیات منش با اشاره به زمان و محل بررسی پیشنهادها، گفت: پیشنهادات ساعت ۷ روز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه سال جاری در امانیه، خیابان شهید مدرس، سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی خوزستان، بررسی می‌شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی**

**کهگیلویه و بویراحمد:**

## ۱۳۰ میلیارد ریال

**برای سکونتگاه‌های غیررسمی**

**کهگیلویه و بویراحمد**

**پیش بینی شد**



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۳۰ میلیارد ریال برای سکونتگاه‌های غیررسمی پیرامون شهرهای یاسوج، دوگنبدان و دهدشت در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا، جهانگیر شاهینی در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: سکونتگاه‌های غیررسمی اطراف شهر یاسوج، دوگنبدان و دهدشت یک هزار و ۲۱۵ هکتار با جمعیت ۸۲ هزار نفر است. وی با اشاره به درآمدهای عمومی استان، افزود: حدود ۹۳ درصد از درآمدهای عمومی استان اعم از مالیاتی و غیر مالیاتی در ده ماهه سال جاری محقق شده است و انشاءً در اسفند ماه شاهد تحقق کلیه درآمدها هستیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: عوارض آلایندگی واحدهای صنعتی به شهرداری، دهیاری و فرمانداری‌های همان شهرستان تعلق می‌گیرد.

شاهی تاکید کرد: بر اساس اعلام اداره کل محیط زیست و بر اساس شاخص‌های مصوب، سهم شهرستان گچساران از عوارض آلاینده هوا ۷۳ درصد، کهگیلویه ۱۹ درصد چرام ۵ درصد و باشت سه درصد تعیین شده است.

وی بیان کرد: شرط اصلی دستیابی همه جانبه به توسعه استان راه، همگرایی و همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی در تدوین اسناد توسعه هر بخش است.

شاهی اضافه کرد: برنامه توسعه و پیشرفت استان با توجه به اسناد بالادستی و با تاکید بر توسعه همه جانبه و متوازن و با رعایت اصولی همچون دانش بنیان بودن برنامه، تکیه بر توان‌بخش خصوصی و تعاونی، شفافیت در تصمیمات و سیاست‌ها و امکان تحقق برنامه (واقعی بودن برنامه) و موارد دیگر تدوین می‌شود.

## استان پویشهر

**رئیس هیئت نظارت بر**

**انتخابات استان بوشهر ملاک**

**تالیید صلاحیت‌ها را رسانه‌ای کرد**



رئیس هیئت نظارت بر انتخابات در استان بوشهر گفت: فرآیند قانونی بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس در شورای نگهبان به اتمام رسیده است و ملاک عمل آگهی صادره از فرمانداری‌های حوزه انتخاباتیه است.

به گزارش ایلنا، خلیل رضایی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: فرآیند قانونی بررسی صلاحیت داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی سی‌ام بهمن ماه در شورای نگهبان به اتمام رسیده و لیست نهایی به وزارت کشور و فرمانداری‌های مراکز حوزه انتخاباتیه ارسال و بر اساس برنامه روز شمار انتخابات توسط فرمانداری‌های مراکز حوزه انتخاباتیه منتشر و در اختیار آحاد مردم قرار گرفته است.

وی ضمن تاکید بر رعایت قانون و پایبندی عملی نامزدهایی که در مسابقه ارائه خدمت دلسوزانه و بی‌منت به مردم قدردنسان، تکلیف مدارانه حضور دارند، افزود: کسانی که طبق قانون و تصمیم مراجع ذی صلاح بویژه شورای نگهبان صلاحیت آنان احراز شده تمکین به قانون و التزام عملی خود را ثابت کرده و احترام به قانون را سرلوحه قول و رفتار خود قرار دهند،رئیس هیئت نظارت بر انتخابات در استان بوشهر تصریح کرد: لیست نهایی نامزدهایی که در انتخابات پرشور و با شکوه یازدهم اسفندماه حضور دارند، اعلام شده و از روز پنجشنبه بطور رسمی فعالیت‌های تبلیغاتی خود را آغاز کرده‌اند.رضایی یادآور شد: از همه دلسوزان نظام مقدس اسلامی، اعم از خواص و عوام، اصحاب رسانه، هواداران نامزدهایی که صلاحیت آنان احراز نشده و همه افرادی که مخاطبانی دارند درخواست می‌شود در عمل لیبک گوی فرمایشات ولی امر مسلمین، رهبر فرزانه انقلاب بوده و از هرگونه ابهام‌زایی و التهاب آفرینی مبنی بر تأیید یا عدم تأیید و تغییر در لیست بچد خودداری کنند.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب چهار تن برای حوزه‌های «انتخابیه بوشهر، گناوه و دیلم»، «دشتستان»، «دشتی و تنگستان» و «کنگان، دیر، جم و عسلویه» و همچنین انتخاب یک نماینده برای ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه استان بوشهر روز ۱۱ اسفندماه برگزار می‌شود.

## دیلم

فرماندار دیلم:

**۳۳ شعبه اخذ رای در شهرستان**

**پیش بینی شد**

فرماندار و رئیس ستاد انتخابات دیلم گفت: ۳۳ شعبه اخذ رأی در این حوزه برای جمع‌آوری آرای مردم در انتخابات یازدهم اسفند پیش‌بینی شده که از این تعداد ۲۳ شعبه ثابت و ۱۰ سیار است.

محمد اسدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از مجموع کل شعب، ۲۰ شعبه شهری در شهرهای دیلم و امام حسن و ۱۳ شعبه روستایی درنظر گرفته شده است.

وی افزود: تعداد ۷۰۰ نفر دست‌اندرکار در امر برگزاری انتخابات یازدهم اسفند همکاری و مشارکت دارند.

فرماندار دیلم بیان کرد: تمهیدات لازم برای انتخاباتی پرشور و گسترده در سطح این شهرستان با همکاری ادارات و نهادها فراهم شده است.

اسدی ادامه داد: تأمین امکانات و تجهیزات مورد نیازشعب اخذ رای، تأمین فضا برای تبلیغات نامزدهای انتخاباتی، اقدامات امنیتی، آموزش کلیه دست‌اندرکاران، تشویق

و ترغیب مردم به حضور در پای صندوق‌های اخذ رای، هماهنگی با هیئت نظارت برای برگزاری یک انتخابات قانونمند، نظارت مستمر بر فعالیت تبلیغاتی داوطلبان از عمده اقدامات در این راستا است.

وی بیان کرد: فراهم کردن بستر لازم برای برگزاری یک انتخابات سالم و پرشور، صیانت از حقوق کاندیداها و آرای مردم از عمده وظایفی است که اعضای هیئت اجرایی خود را ملزم به آن دانسته و در اولویت کارهای خود قرار دارند.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۴ نفر از چهار حوزه انتخابیه بوشهر، گناوه و دیلم، حوزه انتخابیه دشتستان، حوزه انتخابیه دشتی و تنگستان و حوزه انتخابیه کنگان، دیر، جم و عسلویه و همچنین انتخاب یک نماینده برای ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه استان بوشهر روز ۱۱ اسفندماه برگزار می‌شود.

## استان بندر مزرگان

معاون دریایی و بندری بنادر شرق هرمزگان:

**مانور جستجو و نجات دریایی**

**در بندر شهید حقانی برگزار شد**



معاون دریایی و بندری بنادر شرق هرمزگان گفت: مانور جستجو و نجات دریایی با هدف ارتقای ایمنی سفر با شناورهای دریایی برگزار شد.

به گزارش مهر، محمد احمدی زاده، در نشست هماهنگی برگزاری مانور جستجو و نجات در مقیاس بزرگ در پایتخت سفرهای دریایی با بیان این موضوع که بیش‌ترین حجم جابه‌جایی مسافر و گردشگر دریایی از استان هرمزگان و پایانه مسافری بندر شهید حقانی انجام می‌شود، اظهار کرد: برگزاری مانورها در مقیاس‌های بزرگ و کوچک علاوه بر مدیریت صحیح بحران و جلوگیری از حوادث احتمالی، سفری ایمن را برای هموطنان به دنبال دارد.

وی ادامه داد: مانور جستجو و نجات دریایی همه ساله در سطح گسترده با همکاری ارگان‌ها و سازمان‌ها به صورت مشترک برگزار خواهد شد.

احمدی زاده گفت: با توجه به موقعیت بندر شهید حقانی و ثبت بیش‌ترین جابه‌جایی دریایی به جزایر هرمز و قشم و لزوم توجه به ایمنی این سفرها، مانورهای مختلف نجات و اطفای حریق در طول سال برگزار می‌شود.

به گفته معاون بنادر شرق هرمزگان، بازرسی دوره‌ای شناورها از دیگر اقدامات انجام شده در این زمینه است که بدون مجوز بازرسی، شناور امکان رفت و آمد نخواهد داشت.

**معاون امور دریایی اداره کل**

**بنادر و دریانوردی هرمزگان:**

**۱۱۵ شناور وظیفه جابجایی**

**دریایی مسافران هرمزگانی**

**را بر عهده دارد**

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۱۱۵ شناور با ظرفیت پنج هزار و ۶۲۸ مسافر و دو هزار و ۴۶۰ خودرو در هر بار سفر، جابه‌جایی مسافر و خودرو را به جزایر هرمزگان برعهده دارند. اسماعیل مکی‌زاده، در جمع خبرنگاران، با اشاره به آموزش ۵۹ همیار ناچی و غواصی برای سفرهای نوروزی در هرمزگان، اظهار کرد: از همراه امسال به صورت ویژه همه شناورهای مسافری در حال رفت و آمد به بنادر تابعه از نظر فنی و ایمنی کنترل و بازرسی شدند.

وی عنوان کرد: تهیه طرح آموزشی خدمه شناورهای مسافری، میهمانداران، همیاران ناچی، برگزاری نشست‌های کارشناسی تعیین نرخ بلیط شناورهای مسافری و لندینگ کرافتهای مسیر پل به لافت و جلسات ستاد تنظیم بازار استان از دیگر برنامه طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۳ است.

براساس بخشنامه اداره کل امور دریایی سازمان، ساماندهی، تجهیز، تهیه و تدوین مسیرهای تردد شناورهای تفریحی در جزیره کیش و قشم و ابلاغ به تمامی شناورهای فعال تفریحی در نیز بررسی شد.

وی خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی برای برگزاری مانور بزرگ امداد و نجات دریایی در اسفندماه امسال در بندرعباس و همچنین مانورهای اطفای حریق، ایمنی و امنیتی در بنادر شهید حقانی، لنگه، قشم، چارک، آفتاب و جاسک، صورت گرفته است.معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: علائم کمک ناوبری روی شناورهای غرق شده نصب و تمهیدات لازم امنیتی در بنادر و دوربین‌های مدار بسته سطح بندر، اسکله‌ها و شناورها ارتقا یافته است.

مکی زاده گفت: ۱۱۵ شناور با ظرفیت پنج هزار و ۶۲۸ مسافر و دو هزار و ۴۶۰ خودرو در هر بار سفر، جابه‌جایی مسافر و خودرو را به جزایر هرمزگان برعهده دارند. به گزارش ایسنا، هرمزگان به عنوان پایتخت مسافرت‌های دریایی کشور هر ساله پذیرای میلیون‌ها میهمان نوروزی از اقصی نقاط این سرزمین است.

بنادر مسافری هرمزگان بیش از ۹۵ درصد از کل حمل و نقل مسافری دریایی کشور و حدود ۱۰۰ درصد حمل خودرو به مقصد جزایر خلیج‌فارس را پشتیبانی می‌کنند. میهمانان نوروزی علاقمند به سفرهای دریایی هم اکنون می‌توانند برای سفر به جزایر قشم، هرمز و لارک از بندر شهید حقانی بندرعباس و برای سفر با خودرو به جزیره قشم از مسیر دریایی بنادر پهل و لافت استفاده کنند. طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ از نیمه اسفندماه آغاز و تا پایان تعطیلات نوروز ادامه دارد.

## استان خوزستان

**مدیر بازرسی و نظارت اصناف خوزستان:**

**اجرای طرح نظارت بر بازار**

**ویژه ماه رمضان و ایام نوروز**

**در خوزستان**



مدیر بازرسی و نظارت اصناف خوزستان از اجرای طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۳ از تاریخ یکم اسفندماه سال جاری تا بیستم فروردین ماه سال آینده در استان خبر داد.

صفدر شاه ولی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به افزایش تقاضای عمومی در ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان اظهار کرد: کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویتدار از بحث تأمین، توزیع، ارائه خدمات تا قیمت با هدف ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه و جلوگیری از سوءاستفاده عوامل سودجو، پایش وضعیت تأمین و توزیع مایحتاج عمومی از سوی دستگاه‌های متولی متناسب با میزان تقاضا از سوی دستگاه‌های متولی، جلوگیری از تخلفات احتمالی با تدابیر پیشگیرانه و رسیدگی بهنگام شکایات و گزارش‌های مردمی، اتخاذ تمهیدات لازم به منظور هم‌افزایی و جلب همکاری مؤثر با سایر نهادها و دستگاه‌های ذربیط در سطح استان با هدف ایجاد اثربخشی مؤثر و وحدت رویه در اقدامات نظارتی از مهم‌ترین اهداف اجرای طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۳ در استان است.

وی افزود: کالاهایی شامل نان، لبنیات (شیر، ماست و پنیر)، گوشت قرمز، گوشت‌مرغ، تخم مرغ، برنج، شکر، روغن نباتی، حبوبات، میوه (سیب، پرتقال و…)، پوشاک، کیف و کفش، آجیل و خشکبار، خواربار، شیرینی‌جات، مواد شوینده، میغن بهداشتی، سایر تجهیزات لازم، لوازم خانگی در این طرح مورد نظارت قرار می‌گیرند.

شاه ولی درخصوص نظارت بر بخش خدمات گفت: نظارت بر این بخش شامل شرکت‌های مسافرتی زمینی، ریلی، هوایی و دفاتر گردش آن‌ها، حمل و نقل برون‌شهری، امکان تفریحی و فرهنگی، سیاحتی و زیارتی، واحدهای اقامتی، غذاخوری‌ها، رستوران‌های بین‌شهری، میادین میوه و تره‌بار، خدمات خشکشویی، قالیشویی و … است.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف خوزستان اظهار کرد: نظارت بر مراکز نگهداری عمده کالا (سردخانه‌ها، بنادر، انبارها،

میادین میوه و تره‌بار) و بررسی میزان موجودی کالا با استفاده از سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا با رعایت اولویت‌های ابلاغی، پایش مستمر نحوه تولید و توزیع کالا با بهره‌گیری از سامانه جامع تجارت و انعکاس گلوگاه‌های احتمالی به مراجع ذربیط و دفاتر تخصصی وزارت صنعت، معدن و تجارت، رصد مستمر وضعیت تغییرات قیمت کالا با استفاده از سامانه ۱۲۴ و تطبیق با نرخ موردنظر در سطح عرضه با هدف برخورد با موارد گرانفروشی، برنامه‌ریزی عملیات بازرسی بر مبنای سوزه‌های دریافتی از سامانه‌های یادشده و ثبت بهنگام نتایج در سامانه

یکپارچه مدیریت بازرسی، نظارت ویژه بر نصب برجسب قیمت و صدور فاکتور و رعایت شرایط سود مجاز در مقاطع عمده و خرده‌فروشی توسط مبادی صنفی عرضه‌کننده کالا و خدمات از دیگر موارد مهم در بحث نظارت هستند.

وی بیان کرد: نظارت بر عملکرد مراکز عمده خرید (نظیر میادین میوه و تره‌بار، فروشگاه‌های زنجیره‌ای) و فروشگاه‌های عرضه‌کننده الیسه و پوشاک، آجیل و خشکبار و شیرینی‌جات، نظارت ویژه بر نحوه تأمین، جذب، توزیع و قیمت میوه و مرکبات به خصوص پرتقال، سیب و میوه‌های پرمصرف ایام نوروز منطبق با سیاست‌های ابلاغی کمیته راهبری ملی طرح تنظیم بازار میوه نوروز و خرمای ماه مبارک رمضان، برنامه‌ریزی لازم برای تعیین و معرفی شبکه‌های توزیع منتخب و قابل شناسایی جهت عرضه بهینه اقلام مشمول طرح تأمین و توزیع ایام نوروز و ماه مبارک رمضان به منظور جلوگیری از هرگونه تخلف در توزیع اقلام به لحاظ کیفیت و کمیت و قیمت کالاها، نظارت مؤثر به منظور حصول اطمینان از خالص فروشی کالا اعم از شیرینی، میوه و برخورد قاطع و بازدارنده با متخلفان تحت عنوان کم فروشی از دیگر موارد مهم این طرح است.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف خوزستان ادامه داد: نظارت بر حسن اجرای قیمت‌های مصوب پایانه‌های مسافربری برون شهری، نظارت بر نحوه ارائه خدمات پارکینگ‌ها و توقفگاه‌ها و حصول اطمینان از رعایت سقف قیمت‌های مصوب، نظارت بر نحوه فروش بلیط‌های پروازهای داخلی و خارجی، فروش تورهای داخلی و چگونگی ارائه خدمات به مسافرتین، توجه به قرارداد دفاتر با مسافران و الزام کلیه دفاتر به ثبت قرارداد با سربرگ دفتر در کلیه تورهای داخلی و خارجی برای جلوگیری از ثبت قراردادهای صوری، نظارت و بازرسی لازم (کنترل، پایش عملکرد و…) در برگزاری